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PROPOSTA DE PRECO

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
COMIS SAO PERMANENTE DE LICITAC6ES-CPL
PREGAO ELETR6NICO N°. 015/2022 -CPIJDP
SRA. PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

FORNEC"ENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DO MUNICIPI0 DE DOM PEDRO/MA

LOTE 01 -MATERIAL DE EXPEDIRTE (COTA PRINCIPAL)

ITEM DESCRIC;AO UNID. hrmcA QTD. Vlr. Unit Vtr. Total

1
AGENDA ANUAL  1/4 CAPA I)E NAPA COR UND TunRA 98 R$     36,00 R8        3.528,00
PRETA 120 FL

2 AIIMOFADA   P/   CARIMBO   N°   03   CORES UND ITAJA 60 R$       9,00 R$            540'00
VARIADAS

3 APAGADOR  P/  QUADRO  BRANCO  C/  06 CX RroEX 39 R$  120.00 R$        4.680,00
FELTROS CX COM 12 UNID.

4 APAGADOR     P/     QUADRO     NEGRO     C/ CX RADEX 3 R$     88.00 R$            264,00
DEP6SITO PARA GIZ PCT C/ 12 UM

5 APONTADOR  PIASTIC0  C/  DEPOSIT0  C/ CX SOUZA 6 R$     35,00 R$            210,00
24 UNID.

6
APONTADOR  PI.ASTIC0  S"PLES  C/  24UM

CX LEO E LEO 10 R$     16,00 R$            160,00

7 ARQUIVo DE MESA 2 AI`mAREs UND LEO E LEO 3 R$     78,00 R$            234'00

8
BLOC0 P/ RECADO ADESIVO  76  X  102  a/ UND ACR"ET 563 R$       6,50 R$         3.659,50
loo FL

9 B0RRACHA    BRANCA    QUADEIADA    C/40UNID. CX 3M 3 R$     18,00 R$              64.00

10 BORRACIIA DUAS CORES C/ 20 UM CX RED BOB 77 R$     23,00 RS         I.771,00

11 BORRACHA ror`ITEIRA c75o UNID CX MERCUR 12 R$     19,00 R$            228,00

12 CAI)ERNO BROCHURA 96FLS UND MERCUR 608 RS     14,00 R$        8.512,00

13
CALCUI.ADORA    DE    MESA    MEDIA    12 UND TILIBRA 38 R$     31,00 R$         1.178'00
DiGITOS A PILHA

14
CANETA  ESFEROGRAFICA  0.7  MM  C/  12UNID. CX VINIK 5 R$     18,00 R$              90'00

15 CANETA ESFEROGRAFICA C/50 UNID. CX BIC 98 R$     48,00 R$        4.704,00

16
CANETA HIDROGRAFICA  13  CM  C/12 X  12 CX BIC 4 R$    20,40 R$              81,60
UM CORES VARIADAS

17
CAPA  PARA  ENCAI)ERNACAO  FOSCA  C/ PCT GIS 4 R$     45,00 R$            180,00
100 UNID.

18
CAPA             PARA            ENCADERNAcao PCT -FAX 25 R$     50,00 RS         I.250,00
TRANSPARENTE C/ 100 UNID.

19 CLIPS NIQUEIADOS 2/0 CX C/ lot) CX unpAX 45 R$       7,00 R$            316,00

20 CLIPS NIQUEIAI)OS 3/0 CX C/ 50 CX ACC 68 R$       6,00 R$            408.00

21 CLIPS NIQUELADOS 4/0 CX C/ 50 CX ACC 75 R$       6,50 R$            487,50
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22 CLIPS NIQUELADOS 6/0 CX C/ 50 CX ACC 60 R$       6,70 R$            402'00

23 CLIPS NIQUEIADOS 8/0 CX C/ 50 CX ACC 75 R$       7,50 RS            562,50

24 COIA BASTAO TUBO 9GR C/ 12 UNID. CX ACC 31 R$     21,00 R$            651.00

25 COIA BRANCA 1000 GR CX C/06 UNID. CX LEO E LEO 8 R$  112,00 R$           896,00

26 COIA BRANCA 90G CX C/ 12 UNID. CX PIRATIN]NGA 20 R$     32.30 R$            646,00

27 COLA COLORIDA 25 GR C/4 TUBOS CORES
CX KAZ 3 RS      17,00 R$              51,00SORTIDAS

28 COLA  GI.ITER  25G  C/06  TUBOS  CORES
CX unlpEL 3 R$     19,00 R$              57,00SORTIDAS

29 COLA ISOPOR 40G C/24 UNID. CX rmlpEL 14 R$     70,40 R$           985,60

30 COLA  QUENTE  BASTAO  FINO  PCT  C/80 PCT COMPACTOR 3 R$     68,40 R$            205,20UNID.

31
COIA QUENTE BASTAO GROSSO PCT C/34 PCT RENDICOLIA 5 R$     70,00 R$            350'00UNID.

32 COLA TEC BOND 50G CX C/ 10 UNIDADES CX RENDICOLLA 3 R$ 180,50 R$            541,50

33 COLCHETE MEDIO N.  12 CX C/72 UND. CX TEE BOND 12 R$     16,50 R$            186'00

34 COLCHETE MEDIO N. 7 CX C/72 UND. CX ACC 12 RS      10,25 RS             123.00

35 COLHERES DESCARTAVEIS pct c/50 und CX ACC 3 R$       5'50 R$               16,50

36 cORRETrvo LiQulDO 18 ML c; 12 UNID. CX SThvILAST 8 R$     40,25 R$            322'00

37 DESTACA TEXTO CX C/ 12 UNID. CX RADEX 53 R$     30,00 R$         1.590'00

38
ELASTICO AMARELO N°  18;  PCT  COM  no PCT uslpEL 3 R$       7,00 R$               21'00mhimo looG

39
ENVELOPE PARDO 176 X 250 -  1/2 0FICIO PCT RED BOR 4 R$     36,10 R$            144,40PCT/loo UNID.

40 ENVELOPE PARDO 229 X 324 - A4 PCTyl00 PCT SCRHY 29 R$     50,22 R$         1.456,38UNID.

41
ENVELOPE  PARDO  240  X  340  -  OFfcIO PCT SCRITY 4 R$     56,00 R$            224,00PCT/100 UNID.

42 ENVELOPE  PARDO 250 X 353  - A3 PCT C/ PCT SCRITY 3 R$     62,00 RS             186,00100 UNID.

43 ESPIRAL  P/  ENCADERNACAO  09  MM  C/ PCT SCRITY 31 R$     29,20 R$            905,20100 UNID

44 ESPIRAL P/ ENCARDENACAO 20 MM C/ 50UNID PCT LASSANE 3 R$     35.00 R$            105.00

45 ESPIRAL P/ENCADERNACAO 12 MM C/ 100 PCT IAISANE 32 R$     30,00 R$            960'00UNID

46 ESTILETE  PLASTICO  I.AMINA ESTREITA
CX LASSANE 8 R$     25,60 R$            204,80CX C/12 UNID.

47
ESTILETE  PLASTICO IAMINA I-ARGA CX

CX CIS 6 R$     43,50 R$            261,00C/ 12 UNID.

48
EXTRATOR DE GRAMP0 TIPO ESPATULA CX CIS 6 R$     60,90 R$            304'5 0C/ 12 UNID.

49
HTA          ADESIVA          IRAFT          ALTA

UND KARBRINK 8 R$     26,50 R$            212,00ADESIVIDADE de no mfnimo 45 MM X e no
mhimo 46 MT
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50
FITA ADESIVA  TRANSPARENTE  12MM  X

PCT EUROCEL 16 R$     20,00 R$            820,0050MT  PCT C/ 10 UND

51
FTIA ADESIVA  TRANSPARENTE  46MM  X PCT EUROCEL 16 R$     31,50 R$            504,0045MT  PCT C/ 4 UND

52
FITAS  ADESIVAS  DUPIA  FACE  CX  C/  6

CX EUROCEL 3 R$     41,50 R$            124,60UNIDADES
53 GIZ DE CERA CX C/ 12 CORES UND ADELBRAS 450 R$       6,80 R$        2.610,00

54 GIZAO DE CERA CX X 12 CORES UND ACRILEX 75 R$       9,00 R$            676,00

55
GRAMPEADOR         CORP0         METALICO UND ACRILEX 60 R$     27,30 RS         I.638,00CAPACIDADE 20 FL

56
GRAMPEADOR         CORPO         METALICO UND CIS 30 R$     42.60 RS         I.278'00cAPAcmADE 30 FL

57
GRjuno   p/  GRAMPEADOR   26/6   c/5.OOO UND BAZZE 84 RS     14,20 RS         I.192,80UNID.

58 LAPIS DE COB INTEIR0 CX C/ 12 CORES UND BRW 226 R$        7'00 R$         1.582'00

59
I-APIS   PRETO  REDOND0   N.   2   CX  C/72UNID. CX LEO E LEO 31 R$     35,00 RS         I.085.00

60 LIVRO DE ATA 22 X 32 C/ 100 FLS UND KAZ 34 R$     20,00 R$            680,00

61 IIVRO DE PONTO 22 X 32 050 FI.S Lnun TILIBRA 15 R$     22,50 R$            33 7,50

62 LIVRO DE PONTO 22 X 32 loo FLS UNI) TILIBRA 15 R$     31,00 R$            466.00

63 LIVRO            P/            PROTOCOLO            DE UNI) TILIBRA 19 R$     17,80 R$            838.20CORRESPONDENCIA 100 FLS

64 I\IASSA DE MODEIAR COM 12 UNID. CX TILIBRA 225 R$       6,90 R$         1.552,50

65 MOLIIA DED0 TIPO PASTA 12 GRAMAS CX
CX ACRILEX 23 R$     40,00 R$            920,00

C/ 12 UNID.

66 PAPEL cARroI.INA GUACHE 48 x 66 cM PCT RADEX 5 R$     30,00 R$            150'00C/ 20 FLS

67 PAPEL AUTO ADESIVO ETIQUETA PCT C/ PCT NOVAPRINT 8 R$     29.00 R$            232.0025 Frs

68
PAPEL    CAMURCA   40   X    60    CM    C/25 PCT COIIACRIL 24 R$     50,30 R$         1.207,20FOLHAS

69 PAPEL CARTAO 48 X 66 CM C/20 FOLIIAS PCT VMP 123 R$     37,80 R$        4.649,40

70 PAPEI. cARroLINA COMUM c7ioo FLs PCT VMP 5 R$     85,10 R$            425,50

71
PAPEL   CELOFONE   80   x   80   cm¢   c;50 PCT ALLFORM 16 R$     60,65 R$            970,40FOLHAS

72
PAPEL    CREPOM    48    X    200    CM    C/40 PCT CELOFILME 16 R$     58,90 R$            942,40FOLHAS

73 PAPEL    FOTOGFLAFICO    pacote    com    100 PCT VMP 8 R$     56,80 R$            454,40folhas

74
PAPEL   FOTOGRAFICO   ADESIVO   pacote PCT CENIL 27 R$     50,00 R$         1.350,00
com 50 folhag

75
PAPEL   IAMINADO   48   X   60   CM   C/40 PCT OFF PAPER 8 R$     51,00 R$            408'00FOLHAS

76
PAPEL  MICRO-ONDUIADO   50  X   80   CM PCT VMP 3 R$     42,50 R$            127,50
PCT C/10 FL

77 PAPEL SEDA 48 X 60 CM C/100 FOLHAS PCT "P 4 R$     32,10 RS             128,40

78 PAPEL SULFITE TAMANHO A-4 CX C/ 5000 CX VMP 375 R$ 255,00 R$     95.625,00FL
79 PAPEL VERGE 180 GR C/ 50 FL PCT CHAMEX 16 R$     18,90 R$            302,40
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80 PASTA ARQUIVO  MORTO  POLIONDA  CX
CX OFF PAPER 6 R$ 590,30 R$         3.541,80C/50 UNID.

81 PASTA AZ LOMBO IARG0 CX C/ 20 UNID. CX pOLIBRAs 4 R$ 400,60 RS         I.602,40

82 PASTA           SUSPENSA           PRENDEDOR CX FRARA 6 R$     12,50 R$               75'00PLASTICO C/50 UNID.

83 PERFURAI)OR         CORPO         METAIICO
UND DELLO 15 RS  140,00 R$         2.100,00CAPACIDADE P/ 60 FL

84 PERFURADOR         CORPO          METALICO
UND CAVIA 19 R$ 282.90 R$         6.3 75,10CAPACII)ADE P/ loo FIJS

85
PERFURADOR          CORPO         METAI,ICO

UND ADECK 19 R$  175,50 R$        3.334,50CAPACIDADE P/70 FL

86
PINCEL  ATOMICO  ESCRITA  GROSSA  CX

CX CAVIA 4 R$     66,80 R$            227,20C/12 UN

87 PINCEL PARA QUAI)RO BRANCO C/12 UM CX USTERPRINT 3 R$     54,00 R$            162,00

88
PISTOIA  PARA  COIA  QUENTE  GRANDE UND RASTJm 24 R$     36,80 R$           888*040W PRINT

89 PISTOIA PARA COIA QUENTE PEQUENA20W UND CIS 4 R$     30,50 R$            122,00

90 PLACA DE IsoroR io MM PCT c/26 UNID. PCT CIS 4 R$ 118,50 R$            474,00

91
PLACA   DE   ISOPOR   15   MM   PCT   C/   no PCT PIACTERM 5 R$  108,98 R$            544'90minimo 16 UNID.

92 PLACA DE ISOPOR 20 MM POT C/14 UNID. PCT PLACTERM 11 R$  105.20 RS         I.157,20

93 PI.ACA DE ISOPOR 25 MM POT C/11 UNID. PCT PIACTERM 7 R$ ill,20 R$            7 78.40

94 PIACA DE ISOPOR 50 MM PCT C/09 UNID. PCT PIACTERM 8 RS  194,00 RS        I.662,00

95 PLACA DE IsOpOR 80 ^m¢ PCT c/ 5 UNID PCT PIACTERM 4 R$ 210,50 R$           842.00

96 PORTA OBJETOS COM 3 DIVIS6RIAS UND PLACTERM 32 R$     30,00 R$           960,00

97
PRANCHETA  ACRfLICO  C/  PRENDEDOR UND DELLO 3 R$     21'50 R$              64,50DE FERRO

98 PRANCHETA EM ACRfuco TAMANII0 A. UND WAI.LEU 3 R$     22,50 R$              67,504 C/ PRENI)EDOR PLASTICO

99 PRANCHETA   MI)F   C/   PRENDEDOR   DE UND WJmEU 3 R$     14,50 R$              43,50FERRO

100
RRABASTECEI)OR P/ PINCEL AT6MICO 40

CX CARBRINK 3 R$     70'15 R$            210.46ML C/12 UNID.

101
REABASTECEI)OR   P/   PINCEL   QUADRO

CX RADEX 6 R$     76,90 R$            461'40BRANcO 20 nm cx c/12 UNID.

102
REGUA PIASTICA TRANSPARENTE 30CM PCT BRW 6 R$     39,50 R$            23 7,00C/25

103
REGUA   PLASTICA  TRANSPARENTE   loo tJND WAILEU 16 R$     95,50 R$         1.528,00CM C/10 UM

104 T.N.T. ROLO C/50 MT UND MUNDIALREGUAS
49 RS  165,00 R$        8.085'00

105
TESOURA    ESCOIAR    INOX    13    CM    S/ PCT DUBLFLEX 3 R$     58,00 R$            174.00PONTA C/12 UNID.

106
TESOURA      MULTIUSO       INOX       CABO UND LEO E LEO 4 R$     70,90 R$            283,80PLASTICO 21 CM CX C/ 12 UNII).
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107
TINTA GUACHE 15 hn c/06 UNID. cOREs

CX VASTER
225 R$       9,00 R$         2.025,00VARIADAS PRINT

108 TINTA GUACH E C/ 06 UNIDADES X 250 ml CX RADEX 225 R$        7,50 RS         I.687.50

109 PASTA  ARQUIVO  AZ,  A4   -  CAI'A  DURA
CX RADEX 19 R$ 400,90 R$         7.617,10VERDE C/ 20 UND

110
PASTA  ARQUIVO  AZ,  A4   -   CAPA  DURAAZUL

UND TROPPI 19 R$     22,00 R$            418,00

Ill PAPEL    EMBORRACHADO   EVA    40X    60
UND TROPPI 308 R$       4,00 RS         I.232'00CORES VARIADAS

112
PAPEL   EMBORRACHADO   EVA    4oX   6o

UND EVART 83 R$       8,50 R$            705,50CORES                VARIADAS                 PADRAO
GLITrERlzADo

113

PERFURADORA   PARA   PAPEL   ESPIRAL
UND JOCAR 15 R$ 595,20 R$        8.928'00FUNC. MANUAL  CAI'AC. PERFURACAO 10

FIS

114
PINCEL       MARCADOR       PERMANENTE UND nrmpAX 30 R$       6,00 R$            180,00CORES VARIADAS

115 FITA CREPE UND DURACEI.L 15 R$       7,20 R$            108,00

116

PERCEVEJO       METAL       TRATAMENTO

CXA h-RINT 15 RS      11,20 R$            168,00
SUPERFICIAL                      GALVANEZADON
TAMANHoS  io,  12  E  4 hnd  CXA COM  loo
UND

TOTAL LOTE 01 RS 225.336.03

LOTE 02 - MATERIAL DE EXPEDIENTE (COTA RESERVADA)

ITEM UNID. bLALRCA QTD. Vlr. Unit Vtr. TotalDESCRICAO

1
AGENDA ANUAL  1/4 CAPA DE NAPA COR UND TH`mRA 32 R$     36,00 R$         1.162'00PRETA 120 FL

2
ALMOFADA  P/   CARIMBO   N°   o3   CORES

UND ITAJA 20 R$       9,00 R$            180,00VAIIADAS

3 APAGADOR  P/  QUADRO  BRANC0   C/  06
CX RADEX 12 R$  120.00 RS         I.440,00FELTROS CX COM 12 UNID.

4 APAGADOR     P/     QUADRO     NEGRO     C/ CX RADEX 1 R$     88,00 R$              88'00DEP6SITO PARA GH PCT C/ 12 UM

5
APONTADOR  PIASTIC0  C/ DEPOSIT0  C/

CX SOU2IA 2 R$     35,00 R$              70,0024 UNID.

6 APONTADOR  PIASTICO  S"PLES  C/  24
CX LBO E LEO 3 R$     16,00 R$              48,00UM

7 ARQUIVO DE MESA 2 ANDARES UND LEO E LEO 1 R$     78,00 R$              78'00

8
BLOCO  P/ RECADO ADESIVO  76  X  102  C/

UND ACRIMET 187 R$       6,50 R$         1.215,50100 FL

9 BORRACIIA    BRANCA    QUADRADA    C/40UNID.
CX 3M 1 R$      18,00 R$               18,00

10 BORRACHA DUAS CORES C/ 20 UM CX RED BOR 25 R$     23,00 R$            575'00

11 BORRACIIA PONTEIRA C/50 UNID CX MERCUR 3 RS      19,00 RS              5 7,00

12 CADERNO BROCHURA 96FI.S UND MERCUR 202 RS      14,00 R$        2.828'00
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13
CALCULADORA    DE    MESA    MEDIA    12 UND TrmRA 12 R$     31,00 R$            3 72,00DiGITOS A PILHA

14
CANETA  ESFEROGRAFICA  0.7  MM  C/  12

CX VINIK 1 R$     18,00 R$              18'00UNID.
15 CANETA ESFEROGRAFICA C/50 UNID. CX BIG 32 R$     48.00 RS        I.536,00

16
CANETA HIDROGRAFICA 13 CM C/12 X 12

CX BIC 2 R$     20,40 R$              40,80UM CORES VARIADAS

17
CAPA  PARA  ENCADERNACAO  FOSCA  C/ PCT CIS 2 R$     45,00 R$              90,00100 UNID.

18
CAPA              PARA              ENCADERNACAO PCT MARPAX 8 R$     50,00 R$            400,00TRANSPARENTE C/ 100 UNID.

19 CLIPS NIQUEIADOS 2/0 CX C/ loo CX unpAX 15 R$       7,00 R$            105,00

20 CLIPS NIQUELADOS 3/0 CX C/ 50 CX ACC 22 R$       6,00 R$            132.00

21 CLIPS NIQUEIADOS 4/0 CX C/ 50 CX ACC 25 R$       6,50 R$            162'60

22 CLIPS NIQUEIADOS 6/0 CX C/ 50 CX ACC 20 R$       6,70 R$            134'00

23 CLIPS NIQUEIADOS 8/0 CX C/ 50 CX ACC 25 R$       7,50 RS            187'50

24 Col.A BASTA0 TUBO 9GR C/ 12 UNID. CX ACC 10 R$     21,00 R$            210,00

25 COLA BRANCA 1000 GR CX C/06 UNID. CX LEO E LEO 2 R$  112,00 R$            224,00

26 COIA BRANCA 90G CX C/ 12 UNID. CX PIRATININGA 6 R$     32,30 R$             193,SO

27
COLA COLORIDA 25 GR C/4 TUBOS CORES

CX KAZ 2 R$     17,00 R$              34,00SORTIDAS

28
COIA  GLITER   25G  C/06  TUBOS   CORES

CX hrmpEL 2 R$     19,00 R$              38,00SORTIDAS
29 COIA ISOPOR 40G C/24 UNID. CX uslpEL 4 R$     70,40 R$            281,60

30 COI-A  QUENTE  BASTAO  FINO  PCT  C/80 PCT cormACTOR 1 R$    68,40 R$              68,40UNID.

31
COIA QUENTE BASTAO GROSSO PCT C/34UNID. POT RENDlcoun 1 R$     70,00 R$              70,00

32 COIA TEC BOND 50G CX C/ 10 UNIDADES CX RENDIC0IJIA 1 R$  180,50 R$            180,50

33 COLCHETE Mfrolo N. 12 cx c;72 UND. CX TEK BOND 3 R$     15,50 R$              46'50

34 COLCHETE MEDIO N. 7 CX C/72 UNO. CX ACC 3 R$     10,25 R$              30,76

35 COLHERES DESCARTAVEIS pst c/50 und CX Ace 1 R$       5,50 R$                  6,50

36 CORRETIVO LfQUID0 18 ML C/ 12 UNID. CX STRAWPIAST 2 R$    40,25 R$               80,6 0

37 DESTACA TEXTO CX C/ 12 UNID. CX RADEX 17 R$     30,00 R$            510,00

38
ELASTICO  AMARELO  N°  18:  PCT  COM no PCT unlpEL 1 R$       7,00 R$                  7,00mhimo 100G

39 ENVELOPE PARD0 176 X 250 -  1/2 0FICIO PCT RED BOB 1 R$     36,10 R$              36'10PCT/100 UNID.

40
ENVELOPE PARDO 229 X 324 - A4 PCT/loo PCT SCRITY 9 R$     50,22 R$            461,98UNID.

41
ENVELOPE  PARDO  240  X  340  -  OFfcIO PCT SCRITY 1 R$     56,00 R$               56'00PCT/100 UNID.

42 ENVELOPE  PARDO 250 X 353  - A3 POT C/
PCT SCRITY 1 R$     62,00 R$              62,00100 UNID.

43 ESPIRAL  P/  ENCADERNACAO  09  MM  C/ PCT SCRITY 10 R$     29,20 R$            292'00100 UNID
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44
ESPIRAL P/ ENCARDENACAO 20 MM C/ 50 PCT LASSANE 1 R$     35,00 R$              36,00UNID

45
ESPIRAL P/ENCAI)ERNACAO 12 MM C/ 100 PCT I.ASSANE 10 R$     30,00 R$            300,00UNID

46 ESTILETE PIASTICO LAMINA ESTREITA
CX I.ASSANE 2 R$     25,60 R$               51,20CX C/12 UNID.

47
ESTILETE PI.ASTICO LAMINA IARGA CX

CX GIS 1 R$     43,50 R$              43,50
C/ 12 UNID.

48 EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATUIA
CX CIS 1 R$     60,90 R$              60,90C/ 12 UNID.

49
FITA          ADESIVA           KRAFT          ALTA

UND FLARBRINK 2 R$     26,50 R$              53,00ADESIVIDADE de no minimo 45 MM X e no
mhimo 45 MT

50
HTA  ADESIVA  TRANSPARENTE  12MM  X PCT EunocEL 5 R$     20,00 R$            100,0050MT  POT C/ 10 UND

51
FITA  ADESIVA  TRANSPARENTE  45MM  X PCT EUROCEL 5 R$     31,50 R$             157,5045r\rr  PCT c; 4 UND

52
FITAS  ADESIVAS  I)UI'IA  FACE  CX  C/  6

CX EUROCEL 1 R$     41,50 R$               41,50
UNIDADES

53 GIZ DE CERA CX C/ 12 CORES UND ADELBRAS 150 R$       5.80 R$            870,00

54 GIZAO DE CERA CX X 12 CORES tJND ACRILEX 25 R$       9,00 R$            225,00

55
GRAMPEADOR         CORPO         METALICO UND ACRILEX 20 R$     27,30 R$            646,00CAPACIDADE 20 FL

56
GRAMPEADOR         CORPO         METALICO UND CIS 10 R$     42,60 R$            426,00CAPACIDADE 30 FL

57
GRAMPO   P/  GRAMPEADOR   26/6   C/5.000 UND BAZZE 28 RS      14,20 R$            397,60
UNID.

58 LAPIS DE COR INTEIR0 CX C/ 12 CORES UND BRW 75 R$        7,00 R$            625,00

69
LAPIS   PRET0  REDONDO   N.   2   CX   C/72UNID.

CX LEO E LEO 10 R$     35,00 R$            360'00

60 LIVR0 DE ATA 22 X 32 C/ loo FLS UND KAZ 11 R$     20,00 R$            220'00

61 LlvRO DE roNTO 22 x 32 050 FLs UND TILIBRA 5 R$     22.50 R$             112,50

62 LIVRO DE PONTO 22 X 32 100 FLS LJNI) TmlBRA 5 R$     31,00 R$           155,00

63 LIVRO            P/            PROTOCOLO            D E UND TILIBRA 6 R$     17,80 R$            106,80CORRESPONDENCIA loo FLS

64 MASSA DE MODEIAR COM 12 UNID. CX TILIBRA 75 R$       6,90 R$            617,50

65
MOLIIA DEDO TIP0 PASTA 12 GRAMAS CX

CX ACRILEX 7 R$     40,00 R$            280,00C/ 12 UNID.

66 PAPEL CARTOLINA GUACHE  48 X 66  CM PCT RADEX 1 R$     30,00 R$              30,00
C/ 20 FLS

67
PAPEL AUTO AI)ESIVO ETIQUETA PCT C/ PCT NovrmlNT 2 R$     29,00 R$               58,0025 FLS

68 PAPEL    CAMURCA    40    X    60    CM    C/25 POT COLACRIL 7 R$     50,30 R$            362,10FOLHAS
69 PAPEL CARTAO 48 X 66 CM C/20 FOLHAS PCT "P 40 R$     37,80 R$         1.512,00

70 PAPEL CARTOLINA COMUM C/loo FLS PCT VMP 1 R$     85,10 R$               85,10

71
PAPEL   CELOFONE    80   X    80    CM    C/50 PCT AI.LFORM 5 R$     60.65 R$             SOS,25FOLHAS
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72
PAPEL    CREPOM    48    X    200    CM    C/40

PCT CEljoFILME 5 R$     58,90 R$            294,60FOLHAS

73 PAPEL   FOTOGRAFICO   pacote   com    100 PCT "P 2 RS     56,80 R$            113.60folha§

74 PAPEL   FOT\OGRAFICO   ADESIVO   pacote PCT Ct- 8 R$     50.00 R$           400,00com 50 fohiB

75 PAPEL    I.AMINADO    48   X    60    CM    C/40 PCT OFF PApm 2 R$     51,00 R$            102'00FOuHAS

76 PAPEL  MICRO.ONDUIADO   50  X  80  CM PCT "P 1 R$     42,50 R$              42,50PCT C/10 FL
77 PAPEL SEDA 48 X 60 CM C/100 FOIIHAS PCT VMP 1 R$     32,10 R$              32,10

78
PAPEL SULFITE TAMANl]O A-4 CX C/ 5000

CX VMP 125 R$ 255.00 R$     31.875,00FL
79 PAPEL VERGE 180 GR C/ 50 FL PCT CHAMEX 5 RS      18.90 R$              94,60

80 PASTA  ARQUIVO  MORTO  POLIONDA  CX CX OFF PAPER 2 R$ 590,30 R$         1.180,60C/50 UNID.

81 PASTA AZ LOMBO I.ARGO CX C/ 20 UNID. CX POLIBRAS 1 R$ 400,60 R$            400.60

82 PASTA           SUSPENSA           PRENDEDOR CX FRARA 1 R$      12,50 R$               12'60pLASTlco ct5o urn.

83
PERFURAI)OR          CORPO         METALICO UND DELLO 5 RS  140.00 R$            700,00CAPACIDADE P/ 60 FL

84 PERFURADOR         CORPO         METALICO UND CAVIA 6 R$ 282.90 R$         1.697,40CAPACIDADE P/ 100 FI.S

85
PERFURADOR         CORPO          METALICO UND ADECK 6 R$  175.60 R$         1,063,00CAPACIDADE P/70 FL

86
PINCEL  ATOMICO  ESCRITA  GROSSA  CX CX CAVIA 1 R$     56,80 R$               5 6.80
C/12 UN

87 PINCEL PARA QUADRO BRANCO C/12 UM CX USTERPRINT
1 R$     54,00 R$               5 4.00

88 PISTOIA  PARA  COIA  QUENTE  GRANDE UND VASTER 8 R$     36,80 R$           294,40
40W PRINT

89 PISTOI.A PARA Col.A QUENTE PEQUENA tJND CIS 1 R$     30,50 R$              30'6 020W
90 PIACA DE IsoroR io hmi PCT c/26 UNID. PCT GIS 1 R$ 118.50 RS             118,50

91
PLACA   DE   ISOPOR   15   MM   PCT   C/   no PCT PLACTERM 1 R$  108.98 R$            108.98
minimo 16 UNID.

92 PI.ACA DE ISOPOR 20 MM PCT C/14 UNID. PCT PIACTE" 3 R$  105.20 R$            316,60

93 PLACA DE IsOPOR 25 MM PCT C/11 UNID. PCT PIACTERM 2 R$  111,20 R$           222,40

94 plACA DE IsoroR 50 MM PCT cro9 UNID. PCT PLACTERM 2 R$  194,00 R$            388,00

95 plACA DE IsOpOR 80 rmi PCT a/ 5 UNID POT PLACTERM 1 R$ 210.50 R$            210.50

96 PORTA OEUETOS COM 3 DIVIS6RIAS UND PI.ACTERM 10 R$     30,00 R$            300'00

97 PRANCHETA  ACRfLICO  C/  PRENDEDOR UND DELLO 1 R$     21'50 R$              21'50DE FERRO

98 pRANcllETA EM ACRinlco TAMANHO A. UND WALLEU 1 R$     22,50 R$              22,604 C/ PRENDEDOR PljASTICO

99 PRANCHETA   MDF   C/   PRENDEDOR   DE UND WALLEU 1 R$     14,60 R$               14,80FERRO
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loo REABASTECEDOR P/ PINCEL ATOMIC0 40
CX CARBRINK 1 R$     70,15 R$              70,16EL C/12 UNID.

101
REABASTECEDOR   P/   PINCEL   QUADRO

CX RADEX 1 R$     76,90 R$              76,90BRANCO 20 ML CX C/12 UNID.

102
REGUA PIASTICA TRANSPARENTE 30CMC/25 PCT BRW 1 R$     39,50 R$              39,60

103
REGUA   PI-ASTICA   TRANSPARENTE   loo UND WALLEU 5 R$     96,60 R$            47 7,60CM C/10 "

104 T.N.T. ROLO C/60 MT UNO MUNDIALREGUAS
16 R$  165,00 R$         2.640'00

105
TESOURA    ESCOIAR    INOX    13    CM    S/ PCT DUBLFLEX 1 R$     58,00 R$              68.00PONTA C/12 UNID.

106
TEsouRA     Mui/rluso     INox     cABo UND LEO E LEO 1 R$     70.90 R$              70'90PLASTICO 21  CM CX C/ 12 UNID.

107
TINTA GUACHE  15 ML C/06 UNID. CORES

CX
VASTER 75 R$       9,00 R$            676,00VARIADAS PRINT

108 HNTA GUACHE C/ 06 UNIDADES X 250 ul CX FunEX 75 R$       7,50 R$            562.60

109
PASTA  ARQUIVO  AZ,  A4   -  CAPA  DURA CX RADEX 6 R$ 400,90 R$        2.405,40VERDE C/ 20 UND

110
PASTA  ARQUIV0  AZ,  A4   .  CAPA   DURAAZUL UND TROPPI 6 R$     22,00 R$            182,00

111
PAPEL   EMBORRACHADO   EVA   40X   60 Urn moppI 102 R$       4,00 R$            408,00
CORES VARIADAS

112
PAPBL    EMB0RRACHADO   EVA    40X    60

UND EVAIT 27 R$       8,50 R$           229,50CORES               VAIIADAS                PADRAO
GI.ITrERlz]roo

113

PERFURADORA   PARA   PAPEL   ESPIRAL
UND JOCAR 5 R$ 595,20 R$         2.976,00FUNC. MANUAI,  CAPAC. PERFURAC^0 10

FI.S

114
PINCEI.       MARCADOR       PERMANENTE UND unpAX 10 R$       6,00 R$              60'00CORES VARIADAS

115 FITA CREPE UND DURACELL 5 R$       7,20 R$              36,00

116

PERCEVEJO       METAL       TRATAMENTO

CXA MAxpRINT 5 R$      11,20 R$              66,00SUPERFICIAL                      GAIIVANIZAI)ON
TAMANHOs  io,  12  E  4  hn¢  CXA  COM  loo
UND

TOTAL LOTE 02 RS 72.850.21
VALOR GLOBAL: R$ 294.957,50(Duzentos e noventa e quatro nil e novecentos e cinquenta e sete reais e
cinquenta centavos)

PROPOSTA VALIDA POR 90 I)IAS

-rT^twnv^uIA                 USAO LUIS, 25 Abril de 2022
i+=:=l'l==::E=w-itmr    ®-
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PREGAO ELETRONICO N° 015/2022 - CPIJDP
CARTA PROPOSTA

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE I)OM PEDRO
End.: Praca Teixeira de Freitas, n° 72, Centre, CEP: 65.765-000, Dom Pedro/MA
Ref.: CONTRATACAO DE EITRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO
DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE DOM PEDRO/MA

Prezados Senhores,
Tendo examinado as condic6es do Edital do Pregao Eletr6nico n° 015/2022

- CPI.DP e dos Anexos que o integram, para fornecimento dos produtos, n6s, abaixo
assinados, propomos fomecer os produtos referentes ao objeto da licitacao, pelo valor
global de R$ 294.957,50®uzentos e noventa e quatro nil e novecentos e cinquenta e
sete reais e cinquenta centavos)

Outrossim, declaramos que:
a) aceitamos todas as condic6es impostas polo Edital e seus anexos;
b) temos conhecimento do local onde serao entregues os materiais;
c)  concordamos  em  manter  a  validade  desta  proposta  por  urn  periodo  de  90

(noventa) dias, contado dr data final prevista pare sua entrega;
d) Prazo de entrega: de ate 10 (Dez) dias corridos, a contar da data do recebimento

da Ordem de Fomecimento;
e)  Nos precos ofertados ja estao considerados e inclusos todos os custos diretos e

indiretos,  encargos,  tributes,  transporte,  seguros,  contribuiq5es  e  obrigac6es
sociais,  trabalhistas e  previdenciirias  e  outros  necessirios  ao cumprimento
integral do objeto deste Pregao.

Ate   que   o   contrato   seja   assinado,   esta   proposta   constituira   urn
compromisso de nossa parte, observadas as condi¢6es do Edital.

Sao Luis-Ma, 25 de abril de 2022
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